
SMLOUVA O DÍLO
číslo smloUVy objed natele: 4l2o20

uzayíená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl,
Zákona č.89/2012 sb., občanského Zákoníku, Ve znění pozdějších předpisů, na
Zholovení díla:

,,Převzetí a zajištění ukládání nebo likvidace odpadu"

smluvní strany

objednatel:
Technické služby města Kralupy nad Vltavou

- §e sídlem: , Libušina 123. Kralupy nad Vltavou. PsČ 278 01

lČ: 00066460; DlČ: cz0oo6646o, bankovníspojení: čísloúčtu:04629,í9329/0800
zasioupeny: lng. Luboš Němec - ředitel
Kontaktní osoba: Jiří Hájek

(dále jen,objednatel")

zhotovitel;
Miroslav Rubéš
se sídlem: HlaYní 234, Úžice, PsČ 277 45
lČ:15884422; DlČ cz59o6'l7o2o4
fyzická osoba podnikající na základě živnostenSkého opráVnění
bankovní spojení: číslo účtu: 0462930309/0800
Záslupce pío Věci smluvní(tel,, e-mail)j Miroslav Rubeš
zásiupce pro Věci technické (tel., e-mail): Petr suk

dále jen,,Zhotovitel")



1-

l.
obecná ustanovení

Zhotovitel prohlašUje, že je provozovatelem zařízeni k VyUžíVání odpadů na
Základě rozhodnutí Kíajského úřadu středočeského kía,ie č.j,
138267l2oo7lKusK ze dne 25.3-2oog Vydaného dle § 14 odst. 1 ákona č.
185/2001 Sb., o odpadech, Ve znění pozdějších předpisů, a je osobou
opráVněnou k nakládáni s odpady dle zákona č. 18512001 sb,, o odpadech Ve
znění pozdějších předpiSů,
Kopie rozhodnutí Krajského úřadu slředočeského kraje č.j.
138267l2oo7lKusK ze dne 25.3.2008, je připojena jako Příloha ě. 1 této
smlouVy.

ll.
Předmět smlouvy, cena služeb

1. Předmětem této Smlouvy je povinnosl zhotovitele přebírat od objednatele
odpady,uvedené V Příloze č, 2 této smlouvy a poskytovat mu další služby d|e
článku,.ll. odst. 2 níže (dále spoleěně jen ,,služby"); předmětem smlouvy je
rovněž tomu odpovídající povinnost objednatele platit Za řádné poskytnuté
služby Zhotoviteli sjednanou cenu.

2. součástrí předměiú ptnění zhotovitele dle této smlouw je kónkiétně:. zaiištění přebírání.odpadu po dobu trvání smlouvy od objednaléle a
násIedné ukládání (případně předání k dalšímu Využití k tomu oprávněné
osobě u odpadů ktomu způsobilých) tohoto odpadu na skládce
provozované zhotovitelem na adrese Ú žice Hlavni 234 (dále jen ,,skládka")
či zajištěníjeho likvidace jiným zákonem stanoveným způsobem;. povinnost Zajistil pro sběrná Vozidla zadavatele dostatečnou dopravní
obslužnost skládky, čímž se rozumi:

a) dopravní napojení areálu skládky na místní či Veřejnou účelovou obslužnou
komunikaci podle Zákona č. 13l1g97 Sb., o pozemních komunikacích, Ve
znění pozdějších předpisů, a jeho Vyhl, č. 338/2015 Sb.,

b) zhotovitelem řízený pohyb sběrných Vozidel objednatele po areálu skládky
Včetně Vlastního Vykládání odpadu podle naříZení Vlády č. 101/2005 sb.;

c) možnost provedení očisly Vozidel objednatele, budou-li znečištěna V areálu
skládky.

3. Zhotovitel se zavazuje přijímat odpady dle Přílohv č. 2 V areálu skládky od
pondělí do pátku V době od 7:00 do ,í5:00 hodin, s \^ijimkou státních svátků a
dnů pracovního klidu. V jiných termínech přijme Zhotovitel odpady na skládku
pouze po předchozí domluVě s objednatelem.

4. Hmotnost dodáVaného odpadU bude zjišťována na úředně ověřeném Vážícím
zařízení, píičemž Výsledky Vážení potvrd í Vždy příslušný řidič objednatele
podpisem vážního lístku.

5, cena za služby dle této smlou4/ je sjednána v Přiloze é. 2 této smlouvy
jednotkově vždy za 1 tunu odpadu. ceny dle Přílohv č, 2 jsou Uvedeny bez
DPH. Zhotoviteli Vzniká práVo na zaplacení sjednané ceny Vždy po převzetí
odpadU V areálu skládky.

6. cena Za převzetí 1 tuny odpadu je stanovena jako závazná, nejvýše připustná
a obsahující Veškeré nák|ady Zhotovitele nutné pro plnění předmětu této



smlou4/, tj, zahínuje i poplatek za ukládání odpadů na skládku/spalovnu,
finančni rezervu pro rekultivaci a asanaci skládky, případný převoz odpadu z
místa převzetí na skládce apod.

7. Shora uvedenou cenu je zhotovitel opráVněn jednostranně navýšit pouze
V následujících případech (to Však Vždy pouze o Výši odpovídající zv,ýšeným
nákladům zholovitele VyVolaným příslušnou zákonnoU změnou):

. Změna (zvýšení) sazby DPH,

. zméaa (zuýšeni) výše zákonného poplatku za uložení odpadů na
skládku oproti stavu ke dni podpisu této smlouvy,

. \rznik nové povinnosti pIalit jakékoliv daně či poplatky v souvislosti
s nakládáním s odpady podle zákonných předpisů.

8. Předpokládaná celková cena plnění do 450 000 Kč bez DPH.
lll.

Platební podmínky

1. Smluvní lstrany se dohodly, že cena za
zhotovitelem faKurována ob.iednateli jednou
kalendářní měsíc,

služby dle tétó smlouvy bude
měsíčně Vždy za před,cházející

2. Jako den uskutečnění zdanitelného plnění se sjeónáVá poslední den V měsíci
(zdaňovací období), Vněmž byly uskutečněny náVozy odpadu, přičemž

|i zhotovitei Vyhotoví objednateli daňo\,,lý doklad-obvykle do 5 (pěti) pracovních
dnů po skončení zdaňovacího období. Nedílnou součástí daňového odkladu

',. ,bude,Výpis ze samostatně Vedenó pruběžňé evidence o pře\rzetí odpadu1 -]objednatele během zdaňovecího období, splatnost daňového dokladu je 14
dnů ode dne doručení objednateli.

3. objednatel není V prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže Vrátí
faktuíu Zhotoviteli do 10 (deseti) dnů od jejího doručení proto, že faktura
obsahuje nespráVné údaje, nebo proto, že byla Vyslavena V rozporu s touto
smlouvou. Konkrání důVody je objednatel povinen uvést zároveň s Vrácením
faktury.

4, opráVněně Vystavená íaktura - daňo\^ý doklad - musí mít Veškeré náležitosti
daňového dokladu ve smyslu zákona č. 23512004 sb. o dani z přidané
hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů, a dále musí obsahovat Mo údaje:

a. identifikaci zhotovitele - jméno a příjmení, sídlo, lČ, DlČ, bankovni
spojení, čísIo smlouvy

b, předmět plnění
c. číslo íaktury
d. fakturovanou částku
e. datum uskutečnění zdanitelného plnění
f. razítko a podpis opráVněné osoby, stvrzující opráVněnost, formální a

věcnou spráVnost faktury
5. objednatel neuplatňuje přenesenou daňoVoU povinnost, tudíž zhotovitel bude

fakturovat včetně DpH a daň bude odvádět zhotovitel.
6. V případě prodlení objednatele s placením ceny je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli smluvní úrok Z prodlení Ve \^ýši 0,05% z íakturované částky, a to za
každý den prodlení z dlužné částky až do úplného zaplacení.

i,



P.áua a pouinnosli smluvních stran

Zhotovitel je povinen s odbornou péčí zabezpeóil nakládání s předanými
odpady vSouladu sobecně záVaznými předpisy. Při určení způsobu plnění
není zhotovitel vázán pokyny objednatele. Je rovněž opráVněn pověřit
poskytováním Služeb dle této Smlouvy itřetí osobu jako subdodavatele, a to i

bez souhlasu objednatele.
zhotovitel je opráVněn provádět kontrolu Vhodnosti odpadu pro uložení na
Skládku během jeho pře\rzetí od objednatele. V případě nevhodnosti odpadu
je zhotovitel oprávněn Vrátit dodaný odpad objednateli na jeho náklady. Za
nevhodný odpad se pro účely této smlouvy považuje tako\^i,odpad, který
neodpovídá podle příslušného katalogového čísla ,a kategorie Katalogu
odpadů, ktený je Přilohou č. 2 této srnlouvy. Za nevhodný odpad se pro úěely
této smlouvy dále považuje tako\^ý odpad, jehož převzetí zhotovitelem na
,skládku by,vdůsledku konkrétního s|ožení odpadu a procentuá|ního
zastoupení jednotliMýó druhů odpadťl na skládce bylo V rozporu s :,
rozhodnutím uvedeným V Příloze č, 1 této smlouvy. V důsledku nepřevzetí
nevhodného odpadu od objednatele nenízhotoviteis poskytováním služeb dle

lV,
Doba plnění

,1, Tato smlouva se uzavirá na dobu Určitou do 31.12.2020 S možnoslí
prodloužení, pokud se na tom smluvní strany písemně dohodnou.

2.

1.

této smlouvy V prodlení,

6.

Bude-li nevhodnost odpadu zjištěna až po jeho převzetí, VyZVe Zhotovitel bez
zbytečného odkladu objednatele, aby zabezpečil na sVé náklady jeho odvoz, a
to rovněž bez zbytečného odkladu. Neučinili tak objednalel nejpozději do 3
(tří) dnů od VíZVy zhotovitele, je zhotovitel opráVněn zajistit jiný způsob
odstranění nebo Využití nevhodného odpadu, a to bez souhlasu a na náklady
objednatele.
objednatel se zavazuje dodáVat zhotoviteli pouze odpady uvedené V KataIogu
odpadů, který je Přílohou č. 2 této smlouvy. Před předáním těchto odpadů je

objednatel povinen doložit Zhotoviteli Veškeré náležitosti k odpadu, a to Ve

smyslu zák, ě. 185/2oo1 sb., o odpadech Ve znění pozdějších předpisů.
objednatel se zaýazuje předat zhotoviteli Všechny dokumenty dokládající
kvalitu předáVaných odpadů (předevšim základní popis odpadu) Wpl:íVajíci ze
zákona č.185i2o01 sb. Ve znění pozdějších předpisů a Vyhlášky č. 294l2oo5
o podmínkách ukládáníodpadů na skládky.
objednatel je povinen neprod|eně informovat zhotovitele o Změně půVodně

uvedéných Vlastností a kvality odpadů.

Vl.
smluvní pokuty

,1. V případě porušení kteréhokoliv ustanovení této smlouvy je smluvni strana
povinna písemně upozornit druhou smluvní stranu a stanovit přiměřenou lhůtu

4.

5,



2.

3,

1.

2.

4-

5.

k nápíavě, Pokud ani V léto lhůtě nedojde ke splněni povinností podle této

"mrouuy, 
ma účastník, ktený porušení nezavinil, práVo následujících sankcí

UVedených V tomto článku.
v pripaáě prod|eni objednatele s úhradou ceny za posb,4ované _.služby 

je

,n'otávit"t bpraunOn účtovat objednateli smluvní pokutu ve v,ýši 0,05 %

. OruZne easttv za každý den piodtení, Právo zhotovitele na náhíadu škody

V plné Výši není Sjednáním smluvní pokuty dotčeno,
V pripaáe prodlení oblednatele s úhradou ceny za poskytovan_é. služby po

á.iu,iJársi i,,"i;"o"n mésíc je ZhotoviteI oprávněn pozastavit další plnění této

"rnrouuv 
ituov lá oprávněn pbzastavit přijimání dalších odpadů na skládku dle

iái" 
".i"iirvÍáZ 

Oá plného )aplacení všéch svých peněžitých pohledávek vůči

,],

objednateli dle této smlouvy.
4. V;řioadě. že nebude příjám odpadu na skládku dle této smlouvy ze strany

,r,itóuit"te bez závažiéáo důvodu uskutečnén a předávaný odpad přitom

uuá" 
"pLrou"r 

Veškeré podminky touto smlouvou a _příslušnými 
píávními

pr"Opisý 
"t"novene 

pro jeho uložéní na skládku (včetné podmínky vhodnosti

ár. branku V.,,oost. 2 této smlou\ry), může být objednalelem zhotoviteli

oao"anu smluvr!í pokuta Ve \/ýši 3oo- Kč za,každý den prodlení, o exjstenci

iáu"Zneho atvoOu je zhotovitél povinen objednatele informovat ihned, jakmile

"" 6, nem dozví. Zhotovitel ,přijme odpad bez Zbytečného odkladu po

odpadnutí záVažného důvodu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak,

S. ŇeáOstraniti jedna smluvní strana porušení, smluvní povinnosti ani po

: Ús"mne. upózomění v dodatečně pos$nuté lhůtě! je druhá smluvni strana' ''' ;:

oprávněna od této smlouvy odstoupit.

Vll,
závěrečná ustanovéní

obě smluvni strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejim podpisem řádné

ňr.e"irv, poá.piaý ji po;e;im projednáni, podle své pravé a svobodné vůle,

což swrzuji svými podpisy.
Smlouuu Le i,enit nbUÓ doplňovat pouze písemnými dodatky čislovanými

řu"tupnou řadou po dohodě smluvnich Stran. Jiné zápisy, protokoly apod, se

za zménu smtouvy nepovažují.
Práva a pwinnosii VyplýVající z této smlouvy Se řídí piíslušným_i ustanovenimi

.aioÁá E agtzop ét'., občanský ákoník ve znění pozdě.iších předpisů a

)áiárá e. í85/2Oo1 Sb., o odpaáech, ve znění pozdějších předpisů, pokud

z této smlouvy nevyplýVá Jinak,
iáiá 

"rrouuu 
j" wijoiovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž

každá smluvni strana obdžíjedno \ryhotoveni.
Óoc 

"trany 
se dohodly, že obsah této smlouw nebude předmětem

oo"toonit o tajemsfuí a že ii lze uveřejnit na profilu objednatele úako
.áou".t"r"l Ótně .kut"óně uhrazené ceny ve smyslu,§, .219 _zákona 

č,

1áúZOilaéa. 
" ^aávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdě]ších předpisů,

Zňotovitel bere na vědomí, Že'objednatel je povinný subjekt k poskytování

,nJorrnatipoore§2odst, 1 Ákoaa č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu

k ;i"*;"'-, u §t"tne* znění, a podle § 2 odsi, 1 písm, b) 
. 
zákona č,

s+olzots so, o iegistru smluv, ve znění pozdějších předpisů a jeho cílem je

uýtuarát trun"pur*tní poměry při Výkonu Veřejné SpráVy a poskytovat

3.

6,



otevřené informace Veřejnosti, objednate souhlaSí se ZpříStupněním či
zveřejněním ceié této smlouvy V jejím plném Znéní, jakož i Všech úkonú a
oko ností S iouto sm]ouvou souvisejících. Zveřejnění této smlouvy V reg]Stru
Sm]uv Zajistí V Zákonné lhůtě objednatel, ktery Se Zavazuje Zhotovitele o
splnění této poVinnosti neprodleně informovat aleSpoň proStředn]ctvím e-
mai]u,

Přílo hy;
Příloha č- 1 - rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje č,j,
13a267 l2oa7 lKUsK ze dne 25 -3 -2ooB
Příloha č,2 - přehled odpadů likvidovaných ZhotoViteIem

V Kralupech nad Vltavou dne:13,1,2020 V Kra]upech nad Vltavou dne:13.'1.2020



Příloha č, 2 (Přehted odpadů likvidovaných zhotovitelem) ke smlouVě o dilo

é.4l2o2o

Přev-zetí a zajištění ukládání nebo likvidace odpadu

objednatel Zhotoviiel

Technické služby města Kralupy nad N.4iroslav Rubeš
VltaVou

lng. Luboš Němec, ředitel

Kó(t 
^ú.eý 

n.j. Ce aKč(bezDPH)

ij0]02 ýa\ebni suť l ]0()

1]0101 beton t 300,

17050,1 zemina 200.



n:/ťr, /e44 ,-. í

Pťatla:. 25. bř€zlra ?0l]3

Cislo j ednaci; t j 82ór'l]|c 
'r'K 

l js i(

§pisová značka: 1 3B26712007,1{USl(

}!irciii.v ]1nbe"i

!1:nf|i ]]4 .

:7r ,:j Úi]ee
lng, Ja'r3 KoDrá!]Vii/jj§

ožP&o

ti{]7hodtl§1;

. , I$aJ.k} i,:Jo slrcdoccs,ié|,o 
"lJjÉ, o.]lcl ž;\rln Io )lo).n,J,d 

^1n,Jč'si\,.JEh 
,,l|d,

ver€Jne sprary odpadoveho hospnd.]]'\lýi při§lltšDý ve s]llys]u § ]s odst. : pisx!. á] a odsr. ó
zakon8 č, ]85n00] sb. U od|riec|r a U Zn)čl]é něklelých daišícir Zákonů !, platnérr arělrí
!1ť:_,:,: "l.",, ,j odpnoe-l j, ,,delrtL |' p,eredcrrr: sF,,]. 1Jll j'l- |' pcd,_ ai,.ona i
]9!'10,04 !!,, spfcVnl rád \ lr|illlťlll ZlLi11 pxnu ]VliroslaÝu Rubešovi, b],1eŇ L.žic€, }naw!
2J4,Ic I5834422 v souladL] s § l4 odsr I zó},.olri o odpadech

L
5{}uhlrs

k]rro],,ozováDí Z.ř]Zellí k vytlží\,ání odp3du ({llc přiloht č, ] k zákolrr o odpar}el§ se.ledná o
kód itlO-terénn npmf}J |ři pl,^J,]i jL i_icnnich npli! |a po7i,ncic]] p.l. laal n i-lll: ,

. . Dle lGtaiogu §dpadú (lrtrláška č, j6]1201]] §b.) se.i.dl]á pouze ú o{'í}a{i} :ailrz€ne
pad!,tly;
,7 0L 0í Bť oll
í7§!.02. Cih]v
|7 0j 0] luihj U kc,,lil, .j,]l.,1l.
17 05]04 Zefijla*kamčri nclvgdgllé pod čislúnr l?050j
]?]o5 06 Vytž.ná hlušinn .€tl\,ťdcná pod čislefi l7 05 0J

ZhofuÝskx J] ljll]í i'íil!!: !.: :rJr!.i]! ň\]]5?280 |7o li()D8},.ókl_s,cz §vP,!}§lródr*s]il]a

..' ,'J|' "::--

,,.*-.. -r}
,:: :, ', ;J
.. t., ."/
*l,:i, -,

úřarl 5iředočeskéhc il; ;r



sr.Llrn: ,] ]

§ouh1l.

s pmvoa}rú řádeln doičcIróhc z§řjz"ii. ktť_ iť :l.aiilr.tr solrč.ásri tohob rc!áodnr]tí, Je
opaďenjednacím či§l§fi ]cziodnlrli ir laZiLkťúr K.n]ltólú .iiídu sli.dočB,rlrého krq]g,

§ouhJasy k výše ui,edenýnr .úrnlstd,í i. !danúi rij §plně j nriJledUijcích podn1ínik:
]) 

"aljzeni.j. 
možné plovozo\,al pollzť JPlnn]i sl.ý€b0ín úzcnr1,!,ím povo]erím adle

sL h, dlenc projc|,lore / ný.| ,,Llj,:|,,, ,

2) vylžiré odpady Ďjma Zcn]in.li 7c| 0l Beloll. ]7 0l 02 cihty lt 17 ú! 0j Tašky a
kerami§ké ,".ýr§!k} nrohó! č;.it ý z.řize|i ma;ri$álně l0% zc Všcch lyLržiťch
odpadú,

3) odPady bLldou nutlčny poj.?,d,v !óZideI pi, kaž.dó Clndá\,cc oťlpgd!l do ?aiízeni,dJ každoročnč budc Plo\rcíleno Zllnéacni k p;)sc.lzťni Yohé kápacily zltiízenij
5) dojde-lj kjaMkol:v zněla oPloli !§hrái.ni]l]ir P|ov.rzliimlr řá.]u včelně ?iDóllJ

plovozovale]e ZnříZe!i. b[de lalo §k|l.čnos! il§ídkladni ozránem Kraiskénru úř9.]i
Středočeského kr|rjé. odi}o.|t ži\..lllill. iií§li.di a 7i.riédělstvi.

orlrivodněrri

K,4jský úřad sri€doče§ké]]o i.rtiť, odbor z;ýUL|liho F1osúcdi l Zeír,cialsL\ i obdrže]
dne 17, zí|ši 200'7 žádost pÁtra N1jrr)ilrÝfl ltuhesc. b!lťn] UžlLť, lLhfnl]]l_lC l5§ij].l:] o
,ydáni .ol,rlJsL, {nlo\^?,\]l /i;;/cl l \r, l\]l,r(c,_,Ii r|l,-,1} oooadud,J,, l;^{l.L l
lrío,Ia o odp3dcc]l . k,ú LZ,ť. cdn :, r , lcrrlI,u,rr r ,rk,rirrr,r i t"]o,-.' l3r ,,l

Dlc § 75 pisn], d) Zákonil o odpadcch l]}l P|ovozni ř;ld ,kříz.ni 3á5lán dne:é. *ri
20{]7 k v],jádření iGajské hygi! ic|ró .tnnici §iiedoújs]róho krajť. ůZemni pÉgol,j§.é §{ěiai!.

le dne l9,9ž007, ci, ,b1'.?46,t, i\4lj ť ,}.lo\en ip"lrled" o_hr".r1
Ýeřejíé|q zdÉYi s piedložeuýn Prc}-oznirn iúdenr so hlas, st nrý;§t§ áslal ádatel na
l(ajl|§j ulád §]edoť\}ť]lo .r li, 11\ ]o. Ulo.cno J,,J l 

( : ná,'0,]],

. . 
vzhledem li lomu, že podal]á žát]osi včellrč Přílohy nesp!iiova]n Podl11ioky slanovllé

Ye vytr laš.e č, 3 83/2 00 l s b., D Podl d bnostech nsk látlání s odpacly v p latn ém znční: by] á&lel
d|e 6. Ii§topad! 2007 vyzván k do|lnčni l,JoLlčalnč by,lo řizeni l,c včci pierušeno.

Dophiuiicj doklad} a podklad}, poliebni pů V}dáni soulr]asnóho
Kr4j§ký úřad s.ředočeského klajc donrčeny dne 15, |cdna 200§. ])a ié
prljlo?niho iádtt e_mailovou cesloLl, Dne 25. bi€?ůa ],008 byl doplnéný a
řád zařiueni před ložený na Kn}ský úřlld slřer]očeskóho kůje,

Při plo\,Dzování Zařizťni nedochází ke VfiikU lebczpeč.óho odpldu. N.l}j naploěla
povinDost dle § ]j 1á1,onc o oJ|.d.clr o llsrino\gni odpa.loYého l]ospodjřc. sPláÝ,]' p;p}álek
ve ť,š. .00,_ K.' D) _.ra7,, ],íl.j, ', : l,, ,'0^7

lozhodnr{i. by:J, fia
násiedovila oplava
opra}erý pírvozni



§aa.r§ 3 l3

6) lozt]odnuti L{č§lskélro ůř?d! KlnkP! ]illtlIlinlra:. sl...,]:il]]ilt{l |iaiarr čj, MUl{Y
25 t74l2007/VYs'I /e d]le ]4.9,]{]Lll,

?) rozlrod.tlt]ti Městrjkého úřadu ](.alupr- n.!j \:ilavnlt, §n'Dů.ir 
'n.ohil]o 

p.o§tfudi, čj.
l'l18/ó5iŽPlR že dt]e 21,E.2005,

8) §tadie t úzetrnjr]u řizcrj (ploj.kt).
9} Bj]idie!í Mčs6kého úl1tdu KlallP! nad vliiýot!- oliboru životniho prosrřcdí zc dlre

I l l,?008 k lysk}l" (,,)cljž rťl Iiill,

Jelikož dále nel]y1} shledál} důvodt. iler; b! trrúnily !ydirri súuilaslL k prolož§váBí
z{lrlizení dle 9ředlóženého provozni|]o řádLl. lr} o l]o p!o!!d9ném splávním řjrcni lóziod§t]to,
.iak.j€ ve lr,oku uveddú,

í'o1rč.lIi

|roli lonrllto |o7"lodlluli jc llldžné se od'.o]ž]l do 15 úlťt ode dre o7,náneíi a lo
k MinisteLšt\Tr životního plostiedi, podánijn uĎjněn.;,m u K€j5kého itiadrl §ředočeského
kaje" Zborovská ]1. i50 2l l'r hl i,

Přilolra: proYozOi řád Zařj7_cn í

ln3.jana Kolnr!.J.ilj
olllrorný íťfť].nt

opráYnč]r.'l íligdn i osob3

Obdrží,ióartrúk říz_eni n, doň]čen]ill _ §.]rc* Dr{) ljd l!n]ní:
i4řošláv Rllbeš, Hbvní ?:4, )i] 45 vžice:.:,r:..'

,, ]ii;;

,,"Jij

*

. ..,:í"_:

,...::]a'::'


